Confesseur. Lendemain de la Saint Firmin 1285. — Fol. 258 v°. Acquisition faites par le chapitre après le décès de l'évêque Evrard. — Fol. 259. « Hec omnia debet recipere cellarium (*sic*) et ea que de domibus claustrum debebantur anno Domini millesimo CC° LX° secundo, in inventione beati Firmini. Et tenetur solvere festum sancti Romani et anniversaria antea defunctorum, sicut in locis suis in Matrologio inveniuntur scripta. » — Fol. 259 v°. Concordat avec l'archevêque de Reims et l'évêque d'Amiens, concernant l'ordination des chapelains de la cathédrale. Lendemain de l'Invention de saint Firmin 1285. — Fol. 259 v°. « Propter urgentes necessitates quas patitur et hactenus passa est Ambianensis ecclesia, tam in temporalibus quam in spiritualibus, ex eo quod non est qui ibidem decani officium exercent, post clamores multorum super hoc exclamantium, de mandato et auctoritate capituli ejusdem, dictum fuit et injunctum et districte preceptum, feria sexta post festum beatorum Apostolorum Petri et Pauli. venerabili viro Ambianensi penitenciaro et domino Phylippo dicto Aurifabro, procuratoribus decani Ambianensis, quod ipsi significarent eidem decano ac etiam incinnarent quod ipse infra tres menses a feria predicta numerandos, redeat (reddat ?) ad ecclesiam Ambianensem officium decani, prout tenetur personaliter impensurus ; maxime cum tempus infra quod redire debuit sit elapsum, alioquin ex tunc de fructibus et proventibus tam decanatus quam prebende, capitulum pro sue voluntati libito ordinabit. Quos etiam fructus et proventus a feria predicta in antea, quousque dictus decanus redierit, idem capitulum ad censervandum sibi vel eidem decano infra dictum tempus redierit per ipsos procuratores in manu ejusdem capituli recolligi voluit et mandavit. » — Fol. 260. Bail de la ville de Bonneuil, etc. à M<sup>e</sup> Thibaut de Châtillon. Chapitre général du lendemain de la Madeleine 1292. — Fol. 260 v°. Bail des villes du Mesge, etc. à nobles hommes Thomas de Savoie et « G. de Bellojoco », pour leurs deux prébendes. Mars, au jour accoutumé à faire la division des prébendes 1311. — Fol. 261. Acte du chapitre de la cathédrale d'Amiens, le doyen absent, sur le bail à cens fait par lui à Jean et à Albert de la Cauchie, frères, demeurant à Gouy, de 12 journaux de terre au terroir de Gouy près Croissy. 20 août 1309. — Fol. 261 v°. Acte du chapitre de la cathédrale d'Amiens, le doyen absent, concernant les dîmes de la Vacquerie et de Croissy. 20 août 1309. — Fol. 262. Renouvellement de plusieurs statuts concernant les maisons des chanoines ; les biens achetés par les chanoines ; les leçons ; le service